



भगिनी निवेदिता कॉलेज
Bhagini Nivedita College
दिल्ली विश्वविद्यालय (University of Delhi)
कैर (नजदीक नजफगढ), नई दिल्ली-110043
Kair (Near Najafgarh), New Delhi-110043

Phone No. 2801 7485 Email – bnc.kair@gmail.com Website-www.bhagininiveditacollege.in

Ref. No.:BNC/ADMN/Guest-Appt./24/ 965

Date: 22/02/2024

सूचना / NOTICE

साक्षात्कार का स्थगन / POSTPONEMENT OF INTERVIEW

यह सूचना कंप्यूटर विज्ञान, हिंदी और इतिहास विभाग में अतिथि संकाय की नियुक्ति के लिए 23.02.2024 और 24.02.2024 को होने वाले वॉक-इन-इंटरव्यू के संबंध में हमारी पिछली सूचना संख्या- BNC/ADMN/Guest-Appt./24/957 दिनांक 16.02.2024 के संदर्भ में है। सभी को सूचित किया जाता है कि कुछ अपरिहार्य परिस्थितियों के कारण साक्षात्कार को अगली सूचना तक स्थगित कर दिया गया है।

This is with reference to our earlier Notice No.BNC/ADMN/Guest-Appt./24/957 dated 16.02.2024 regarding walk in interview for appointment of Guest Faculty in the **Department of Computer Science, Hindi and History to be held on 23.02.2024 and 24.02.2024**, it is hereby notified to all the concerned that due to some unavoidable circumstances the **interview has been postponed till further notice.**

प्रो. राज भारद्वाज / Prof. Raj Bhardwaj
प्राचार्या (कार्यवाहक) / Principal (Officiating)